de iure, super hoc ostendentes priuilegia a felicis memorie 
domino Rege Bela olim edita, et a Serenissimo Rege Stefano 
confirmata. Yisis eisdem priuilegijs, et auditis allegacionibus 
eorundem hominum de Tragurio, cum justicie consonum est, 
vt vnusquisque possideat quod suum est ; predictas terras et 
possessiones damus, concedimus et relaxamus supradictis 
hominibus de Tragurio absquc omni contradiccione libere ac 
perpetualiter possidendas, similiter et confirmamus eisdem 
hominibus de Tragurio omnes terras et possessiones, quas 
habent, tenent et possident, que extenduntur vsque ad terras 
de Blisoy, vt eas habeant et teneant absque contradiccione 
alicuius persone; dantes et constituentes in prestaldum nobi-
lem virum Radozlaum filium quondam Comitis Jacou de Bre-
berio ad hec omnia fideliter exequenda. Vt igitur huiusmodi 
donacio vei collacio robur perpetue firmitatis obtineat, et firma 
perseueret, nec lapsu (temporis) in irritum reuocetur, presen-
tes contulimus litteras nostro pendenti sigillo communitas. 
Dátum ante Nonam in quindenis Pentecostes anno Domini 
M°CC° septuagesimo quinto. 

( L u c i u s , M e m o r i e s t r o i c h e di T r a u 93. ] . Y. ö. F e j é r Cod. Dip l . Y. 
k ö t . 1. r é sz 291. és 314. 11.) 

131. 

Dénes bán és zalamegyei főispánnak bizony ságlevele, hogy IV. 
László király parancsából a kustáni nemesek földjét meghatá-

rolta. 1275. 

(Haza i O k m á n y t á r I V . köt . 54. 1.; n é h a i R á t h K á r o l y k ö z l e m é n y e . ) 

132. 

Timoté zágrábi püspök sz. Péter és Pál tiszteletére székesegy-
házában oltárt szentel be. 1275. 

(Tkalcsics , M o n u m . h i s t . Episc. Zagrab iens i s I . k ö t . 175. 1.) 

133. 

A budai káptalannak jelentése Erzsébet ifjabb királynéhoz 
Symog helység határainak szabályozásáról. 1275. 

Serenissime domine sue I. Dei gracia inclite Regine 
Vngarie Capitulum Budensis Ecclesie oraciones pro ipsa ad 
Dominum debitas ac deuotas. Precepistis nobis per litteras 
Excellencie uestre, ut hominem nostrum fidedignum super 
terras vinidorum uestrorum Symog et Symodor vocatas, 
quas sororibus de Insula Sancte Marié, cum condicionarijs 
uestris super ipsa terra residentibus contulistis, mitteremus; 
secundario pro eo, quod prius cursus metarum earundem 
terrarum uobis non rescripseramus. Igitur homo noster per 
nos ad hoc missus ad nos redeundo retulit nobis, ipsas terras 
talibus metis distingui : Prima enim meta earundem terra-
rum incipit a parte orientali in loco qui dicitur Hurhteteu, 
ubi sunt tres terree mete , separantes a terris villarum Koroa 
et Epul uocatarum; hinc procedendo parum in superiori 
parte vinee Theryn Latini sunt due terree mete; item in 
monte qui dicitur Keykmal sunt due terree mete; deinde in 
monte Homorouteteu uocato sunt due terree mete; posthac 
in Theteufeu due mete; hinc declinando uersus meridiem